安徽工程大学附属幼儿园

教玩具采购项目询价书
一、基本情况：

1、概况：安徽工程大学附属幼儿园（以下简称“甲方”）教玩具采购项目，位于安徽省芜湖市安徽工程大学校内。本次招标范围为教玩具的采购。教玩具的参数详见甲方提供的技术要求。

2、投标单位（以下简称“乙方”）自行承担所有与编写和提交投标文件有关的费用，不论投标的结果如何，甲方在任何情况下无义务和责任承担这些费用。

3、任何情况下甲方不向落标方解释落标原因。

二、供应商基本资格条件：

（1）供应商法人营业执照副本复印件（年审合格）；

（2）法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件；

（3）供应商税务登记证（国税或地税）复印件；

三、合同暂定供货工期：20天。质量要求一次性验收合格。
四、质量保证：

1、按国家规定和厂家承诺实行“三包”，投标报价包含送货上门、安装、调试及相应人员培训。

2、质保期：自安装、调试验收合格并交付使用之日起12个月。

3、质保期内，设备使用过程发生质量问题，乙方在接到通知后必须在4小时内响应并到达现场处理。

质保期满后，终身提供维保服务。

报价范围：不超过2.4万。
技术要求、交货期和付款方式：
技术要求：

	序号
	货物名称
	数量
	单位
	单价
	金额

	1
	圣得宝玩具
	1
	套

	2
	城市交通积木
	1
	件

	3
	 毛毛虫百变积木
	1
	件

	4
	益智镶嵌积木
	1
	片

	5
	多彩万能串珠
	1
	件

	6
	几何加厚雪花
	1
	箱

	7
	数字火车
	1
	箱

	8
	新世纪万能积木
	1
	箱

	9
	七彩大串珠
	1
	箱

	10
	EVA卡通城堡积木
	1
	件

	11
	EVA彩色小积木
	1
	件

	12
	梦幻磁力家园
	1
	件

	13
	磁力片积木
	1
	件

	14
	EVA磁力拼搭积木
	1
	件

	15
	万能拼搭
	1
	盆

	16
	智慧多孔积木
	1
	件

	17
	榉木计算架
	3
	个

	18
	坦克爬行图
	2
	个

	19
	团队协力板
	4
	套

	20
	平衡触觉板
	3
	套

	21
	闪电跷跷板
	10
	套

	22
	木质数字串珠
	2
	箱

	23
	奥尔夫套装
	2
	套

	24
	碳化大积木B型
	1
	件

	25
	碳化大积木C型
	1
	件

	26
	多篮式篮球架
	1
	组

	 合计：

（二）交货期为20天，合同签订后开始计算。

（三）付款方式：验收合格后付合同价款的95%，余款5%作为质保金，一年后无质量问题无息一次付清。

七、投标截止时间：2022年3月 12日前。投标文件1份数，商务标密封包装，一次定标。

八、递交投标文件地点：安徽工程大学后勤保障处招标办。
九、报价单位在报价处盖章。

联系人：

联系电话：
 安徽工程大学附属幼儿园

2022年3月2日